
Příběhy pro holky, které se nebojí být výjimečné
Katherine Halligan

Jméno lovce:

Která z významných žen (z knihy) se narodila v roce 1910 a zemřela v roce 1997? Co 
tato žen a dělala?

Rosalind Franklin byla chemička, která objevila strukturu DNA. Co zkratka DNA 
znamená a co to vlastně je?

Jakou barvu měl zápisník Anne Frank?

V jakém roce získala Wangari Maathai Nobelovu cenu míru (jako první Afričanka 
vůbec)?

Která slavná žena prohlásila: „Nejlepší a nejkrásnější věci na světě se nedají vidět ani 
nahmatat-musíte je cítit srdcem?“

Nepovinné otázky:

V čem myslíš, že mají ženy nevýhodu oproti mužům a v čem výhodu?

Která z žen Tě nejvíce zaujala a proč?

Jmenuj tři české významné ženy

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


